МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

31 мая 2023 г.         Москва № 152 ов

О стоимости платных образовательных услуг

для лиц, приступающих к обучению с 02.10.2023 г.

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

законодательством Российской Федерации в сфере образования, Федеральным

законом Российской Федерации «О защите прав потребителей», Уставом института,

нормативными актами, регламентирующими вопросы оказания платных

образовательных услуг,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг в Международном

юридическом институте по основным программам высшего образования –

программам подготовки научных и научно-педагогических кадров - г. Москва

(Приложение 1);

2. Установить, что настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и

применим для расчета стоимости обучения лиц, приступающих к обучению с

02 октября 2023 г. и далее.

3. Установить, что основания, условия и размер снижения стоимости обучения

для отдельных групп обучающихся утверждаются отдельными приказами.

4. Разрешить обучающимся оплату обучения по месяцам на основании личных

заявлений.

5.    Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по развитию и

международным связям О.Н. Жильцову и Начальника планово-экономического

управления Т.М.Севостьянову.

 Ректор                                                                                                      Н.А. Жильцов

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу Международного

юридического института

№ 152 ов от 31.05.2023 г.

Стоимость платных образовательных услуг

с 02 октября 2023 года

(г. Москва)

Для лиц, принимаемых на обучение по основным образовательным

программам высшего образования – программам подготовки научных и научно-

педагогических кадров в аспирантуре – по научным специальностям:

5.1. Теоретико-исторические правовые науки; 5.2. Публично-правовые

(государственно-правовые) науки; 5.3. Частно-правовые (цивилистические) науки;

5.4. Уголовно-правовые науки:

 Стоимость обучения (в рублях)

Очная форма обучения

Срок обучения : 3 года

Аспирантура, г. Москва

- семестр 148 000

- год (курс) 296 000

- полная стоимость

обучения
888 000

		2023-06-14T16:49:36+0300
	"МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ"